Contratante Município de Piraúba-MG, através da Prefeitura Municipal de Piraúba. 

Contratado ALFALAGOS LTDA. 

Objeto Aquisição de medicamentos. 

Fundamento Processo Licitatório n. 139/2025. 

Pregão Eletrônico nº 040/2025. 

Base legal Art. 28, I, da Lei n. 14.133/2021. 

Prazo 10/12/2025 a 10/12/2026. 

Valor R$ 6.230,00 (Seis mil duzentos e trinta reais). 

Dotação Orçamentária 3.3.90.30.00.2.04.01.10.301.0025.2.0063 

Signatário - Contratante Cristina Barbosa Toledo Neiva | 5510 - Secretária Municipal de Saúde 

Signatário - Contratado NATANAEL PEREIRA - Sócio/administrador. 

Piraúba-MG, 10 de dezembro de 2025.